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ПЛАН ЗА ПРОБИ 

ДАТУМ КОЈ ТРЕБА ДА ПРИСУСТВУВА НА ПРОБА 

29.05 - Вторник - 15:30-17:00ч 

ББС 

РЕПЕТИЦИЈА:  

АЛЕКСАНДРА НИКИФОРОВСКИ 

ЕЛЕНА МИТЕВСКА 

САЛА 1 

Андреа Ѓошева, Срна Керметчиева, Јана Трпковска, Каролина Бутемер, Саша Тофоска,  

Бистра Младеновска 

 

29.05 - Вторник - 17:30-19:00 

ББС 

РЕПЕТИЦИЈА:  

ЏОЈ СТАУТ 

САЛА 1 

Дуња Никифоровски, Ева Илиевска, Надја Иљов, Сузи Евросимовска, Кристабелл Филиповски, 

Михаела Галеска, Деа Брзовска, Нина Трајковски, Лана Петрушевска, Матја Милан,  

Илина Чекорова, Лили Самак, Кира Самак, Викторија Ризова, Викторија Делова, Лина Амзоска, 

Лара Аркадија 

29.05 - Вторник - 18:30-19:30ч 

(КОСТИМСКА ПРОБА) 

ББС 

 

Јана Трпковска, Каролина Бутемер, Андреа Ѓошева, Саша Тофоска, Бистра Младеновска 

 

29.05 - Вторник - 19:00-21:00ч 

(КОСТИМСКА ПРОБА) 

ББС 

 

Елени Трпковска, Идил Су Арслан, Срна Керметчиева, Аника Андоновска, Надја Валид Фатхи,  

Миа Атанасовска, Ивана Алексова, Миа Џонова, Илина Дамеска, Михаела Христова,  

Калина Гоцевска, Михаела Петковиќ, Нина Ханафин, Мила Трпковска, Павел Трпковски,  

Виктор Христовски 
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29.05 - Вторник - 19:00-21:00ч 

ББС 

РЕПЕТИЦИЈА:  

АЛЕКСАНДРА НИКИФОРОВСКИ 

ЕЛЕНА МИТЕВСКА 

САЛА 1 

 

Саша Тофоска, Бистра Младеновска, Дарија Мандариќ, Мирна Марина, Софија Пановска,  

Катја Атанасовска, Дарија Дамеска, Илина Иванова, Ива Јарчевски, Ива Мојсеова, Матеа Дамева, 

Ивана Ралев, Елеонора Китановска, Ева Трајковска 

 

 

 

29.05 - Вторник - 19:00-21:00ч 

ББС 

РЕПЕТИЦИЈА:  

НАДИЦА ЦИКАРСКА 

ЏОЈ СТАУТ 

САЛА 2 

 

Ели Кејт Бутемер, Ива Николовска, Киара Зекир, Дора Лазаревска, Зана Жута, Инес Муминовиќ, 

Елена Василевска, Софија Делова, Стела Куситасеска, Катја Велков, Антониа Николоска,  

Марија Видески 

30.05 - Среда - 15:00-17:00ч 

ББС 

РЕПЕТИЦИЈА:  

АЛЕКСАНДРА НИКИФОРОВСКИ 

ЕЛЕНА МИТЕВСКА 

САЛА 1  

Нина Ханафин, Идил Су Арслан, Срна Керметчиева, Аника Андоновска, Каролина Бутемер,  

Саша Тофоска, Бистра Младеносвка, Андреа Ѓошева, Јана Трпковска 

30.05 - Среда - 17:30-19:00ч 

ББС 

РЕПЕТИЦИЈА:  

ЕЛЕНА МИТЕВСКА 

НАДИЦА ЦИКАРСКА 

САЛА 1  

 

 

Луција Голомеиќ, Јана Беќарски, Калина Угриноска, Ана Овчаров, Ѓорѓина Ѓорѓиева,  

Неда Станковска, Мила Панчевска, Тамара Ѓоревска, Лидиа Бутемер, Енуaра Балажи,  

Меглена Мартиноска, Kaтја Јаневска, Хана Лазаревска, Катја Наунчевска, Јана Трајковска 
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30.05 - Среда - 19:00-20.30ч 

ББС 

РЕПЕТИЦИЈА:  

КРИСТИНА ДИМОВСКА 

САЛА 1  

Софија Христовска, Каја Илиевска, Софија Тодорова, Вања Поп Тонева, Деа Дракуловска 

Ева Радуловиќ, Јована Стрезовска, Андреа Стојковиќ, Бела Јаневски, Меланија Кимовска 

Лина Петковска, Ања Ивановска, Илина Коларска, Ина-Калина Китановска, Андреа Војданоска, 

Јана Крстевска 

30.05 - Среда - 19:00-20.30ч 

ББС 

РЕПЕТИЦИЈА:  

АЛЕКСАНДРА НИКИФОРОВСКИ 

ЕЛЕНА МИТЕВСКА  

САЛА 2  

Надица Цикарска и Бојан Лазаров 

31.05 - Четврток - 17:30-19:00ч 

ББС 

РЕПЕТИЦИЈА:  

АЛЕКСАНДРА НИКИФОРОВСКИ 

ЕЛЕНА МИТЕВСКА  

САЛА 1  

Каролина, Матеа Дамева, Ива Јарчевски 

31.05 - Четврток - 19:00-20:30ч 

ББС 

РЕПЕТИЦИЈА:  

НАДИЦА ЦИКАРСКА 

САЛА 2  

 

Ели Кејт, Ива Николовска, Кјара, Зана, Дора Лазаревска, Инес М, Стела К, Катја Велков,  

Антониа Николовска, Марија Видески, Елена Василевска, Софија Делова, Елеонора, Ива Мојсеова, 

Павел Трпковски, Ива Јарчевски, Миа Џонова, Виктор Христовски, Михаела Христова, Надја Валид  
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31.05 - Четврток - 19:00-20:30ч 

ББС 

РЕПЕТИЦИЈА:  

ЕЛЕНА МИТЕВСКА 

САЛА 1  

 

Саша Тофоска, Бистра Младеновска, Андреа Ѓошева, Каролина Бутемер, Јана Трпковска,  

Илина Дамеска, Ивана Ралев, Елени Трпковска, Илина Иванова, Миа Атанасовска, Мирна Марина, 

Нина Ханафин, Дарија Дамеска, Мила Трковска, Софија Пановска, Срна Керметчиева,  

Матеа Дамева, Михаела Петковиќ, Ева Трајковска, Идил Су Арскан, Катја Атанасовска,  

Ивана Алексова, Софија Делова, Аника Андоновска, Дарија Мандариќ, Калина Гоцевска,  

Елеонора Китановска 

01.06 - Петок - 17:30-19:00ч 

ББС 

РЕПЕТИЦИЈА:  

АЛЕКСАНДРА НИКИФОРОВСКИ 

ЕЛЕНА МИТЕВСКА  

САЛА 2  

Дуња Никифоровски, Ева Илиевска, Надја Иљов, Сузи Евросимовска, Кристабелл Филиповски, 

Михаела Галеска, Деа Брзовска, Нина Трајковски, Лана Петрушевска, Матја Милан,  

Илина Чекорова, Лили Самак, Кира Самак, Викторија Ризова, Викторија Делова, Лина Амзоска, 

Лара Аркадија 

01.06 - Петок - 17:30-19:00ч 

ББС 

РАБОТИ: САНИ И ЕЛИ 

САЛА 1  

Срна Керметчиева, Јана Трпковска, Бистра Младеносвка, Саша Тофоска, Андреа Ѓошева,  

Каролина Бутемер 

01.06. - Петок - 19:00-21:00ч 

ББС 

РЕПЕТИЦИЈА:  

АЛЕКСАНДРА НИКИФОРОВСКИ 

ЕЛЕНА МИТЕВСКА  

САЛА 1 

Илина Дамеска, Ивана Ралев, Елени Трпковска, Илина Иванова, Миа Атанасовска,  

Мирна Марина, Нина Ханафин, Дарија Дамеска, Мила Трковска, Софија Пановска,  

Срна Керметчиева, Матеа Дамева, Михаела Петковиќ, Ева Трајковска, Идил Су Арслан,  

Катја Атанасовска, Ивана Алексова, Софија Делова, Аника Андоновска, Дарија Мандариќ,  

Калина Гоцевска, Елеонора Китановска 

 

01.06 - Петок - 19:00-21:00ч 

ББС 

РЕПЕТИЦИЈА:  

НАДИЦА ЦИКАРСКА 

ЏОЈ СТАУТ 

САЛА 2  

Ели Кејт, Ива Николовска, Кјара, Зана, Дора Лазаревска, Инес М, Стела К, Катја Велков,  

Антониа Николовска, Марија Видески, Елена Василевска, Софија Делова, Елеонора, Ива Мојсеова, 

Павел Трпковски, Ива Јарчевски, Миа Џонова, Виктор Христовски, Михаела Христова, Надја Валид  
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02.06. - Сабота - 17:00 - 20:00ч 

ЛАЗО ТРПОВСКИ 

РЕПЕТИЦИЈА:  

АЛЕКСАНДРА НИКИФОРОВСКИ 

КРИСТИНА ДИМОВСКА 

Надица Цикарска, Бојан Лазаров, Каролина Бутемер, Саша Тофоска, Андреа Ѓошева,  

Бистра Младеновска, Јана Трпковска, Илина Дамеска, Ивана Ралев, Елени Трпковска,  

Илина Иванова, Миа Атанасовска, Мирна Марина, Нина Ханафин, Дарија Дамеска, Мила Трковска, 

Софија Пановска, Срна Керметчиева, Матеа Дамева, Михаела Петковиќ, Ева Трајковска,  

Идил Су Арслан, Катја Атанасовска, Ивана Алексова, Софија Делова, Аника Андоновска,  

Дарија Мандариќ, Калина Гоцевска, Елеонора Китановска 

03.06 - Недела - 16:45-18:30ч 

ЛАЗО ТРПОВСКИ  

РЕПЕТИЦИЈА:  

АЛЕКСАНДРА НИКИФОРОВСКИ 

КРИСТИНА ДИМОВСКА 

Софија Христовска, Каја Илиевска, Софија Тодорова, Вања Поп Тонева, Деа Дракуловска 

Ева Радуловиќ, Јована Стрезовска, Андреа Стојковиќ, Бела Јаневски, Меланија Кимовска 

Лина Петковска, Ања Ивановска, Илина Коларска, Ина-Калина Китановска, Андреа Војданоска, 

Јана Крстевска 

 

03.06 - Недела - 18:00-20:30ч 

ЛАЗО ТРПОВСКИ  

РЕПЕТИЦИЈА:  

ЕЛЕНА МИТЕВСКА 

АЛЕКСАНДРА НИКИФОРОВСКИ 

КРИСТИНА ДИМОВСКА 

Елени Трпковска, Идил Су Арслан, Срна Керметчиева, Аника Андоновска, Надја Валид Фатхи,  

Миа Атанасовска, Ивана Алексова, Миа Џонова, Илина Дамеска, Михаела Христова,  

Калина Гоцевска, Михаела Петковиќ, Nina Hannafin, Мила Трпковска, Павел Трпковски,  

Виктор Христовски, Ели Кејт Бутемер, Ива Николовска, Киара Зекир, Дора Лазаревска, Зана Жута, 

Инес Муминовиќ, Елена Василевска, Софија Делова, Стела Куситасеска, Катја Велков,  

Антониа Николоска, Марија Видески, Дарија Мандариќ, Мирна Марина, Софија Пановска,  

Катја Атанасовска, Дарија Дамеска, Илина Иванова, Ива Јарчевски, Ива Мојсеова, Матеа Дамева, 

Ивана Ралев, Елеонора Китановска, Ева Трајковска, Андреа Ѓошева, Бистра Младеновска,  

Јана Трпковска, Каролина Бутемер, Анастасија Саша Тофоска 

04.06. - Понеделник - 15:30-17:00ч 

ЛАЗО ТРПОВСКИ  

РЕПЕТИЦИЈА:  

ЕЛЕНА МИТЕВСКА 

АЛЕКСАНДРА НИКИФОРОВСКИ 

 

Јана Трпковска, Бистра Младеновска, Андреа Ѓошева, Саша Тофоска, Каролина Битемер, 

 Нина Ханафин и Срна Керметчиева 
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04.06. - Понеделник - 17:30-19:00ч 

ЛАЗО ТРПОВСКИ  

РЕПЕТИЦИЈА:  

ЕЛЕНА МИТЕВСКА 

Луција Голомеиќ, Јана Беќарски, Калина Угриноска, Ана Овчаров, Ѓорѓина Ѓорѓиева,  

Неда Станковска, Мила Панчевска, Тамара Ѓоревска, Лидиа Бутемер, Енуара Балажи,  

Меглена Мартиноска, Катја Јаневска, Хана Лазаревска, Катја Наунчевска, Јана Трајковска 

04.06. - Понеделник - 19:00-21:00ч 

ЛАЗО ТРПОВСКИ  

РЕПЕТИЦИЈА:  

АЛЕКСАНДРА НИКИФОРОВСКИ 

Софија Христовска, Каја Илиевска, Софија Тодорова, Вања Поп Тонева, Деа Дракуловска 

Ева Радуловиќ, Јована Стрезовска, Андреа Стојковиќ, Бела Јаневски, Меланија Кимовска 

Лина Петковска, Ања Ивановска, Илина Коларска, Ина-Калина Китановска, Андреа Војданоска, 

Јана Крстевска 

05.06. - Вторник - 17:30-19:00ч 

ББС  

РЕПЕТИЦИЈА:  

ЏОЈ СТАУТ 

САЛА 1 

Дуња Никифоровски, Ева Илиевска, Надја Иљов, Сузи Евросимовска, Кристабелл Филиповски, 

Михаела Галеска, Деа Брзовска, Нина Трајковски, Лана Петрушевска, Матја Милан,                   

Илина Чекорова, Лили Самак, Кира Самак, Викторија Ризова, Викторија Делова, Лина Амзоска, 

Лара Аркадија 

05.06 - Вторник - 17:30-19:00ч 

ББС  

РЕПЕТИЦИЈА:  

АЛЕКСАНДРА НИКИФОРОВСКИ 

САЛА 2 

Ива Јарчевски, Дарија Дамеска, Софија Пановска, Мирна Марина, Ивана Ралев, Дарија Мандариќ, 

Катја Атанасовска, Ева Трајковска 

05.06 - Вторник - 19:00-21:00ч 

ББС  

РЕПЕТИЦИЈА:  

АЛЕКСАНДРА НИКИФОРОВСКИ 

ЕЛЕНА МИТЕВСКА 

ЏОЈ СТАУТ 

КРИСТИНА ДИМОВСКА 

НАДИЦА ЦИКАРСКА 

САЛА 1 И САЛА 2 

Елени Трпковска, Идил Су Арслан, Срна Керметчиева, Аника Андоновска, Надја Валид Фатхи,  

Миа Атанасовска, Ивана Алексова, Миа Џонова, Илина Дамеска, Михаела Христова,  

Калина Гоцевска, Михаела Петковиќ, Нина Ханафин, Мила Трпковска, Павел Трпковски, Виктор 

Христовски, Ели Кејт Бутемер, Ива Николовска, Киара Зекир, Дора Лазаревска, Зана Жута,  

Инес Муминовиќ, Елена Василевска, Софија Делова, Стела Куситасеска, Катја Велков,  

Антониа Николоска, Марија Видески, Дарија Мандариќ, Мирна Марина, Софија Пановска,  

Катја Атанасовска, Дарија Дамеска, Илина Иванова, Ива Јарчевски, Ива Мојсеова, Матеа Дамева, 

Ивана Ралев, Елеонора Китановска, Ева Трајковска, Андреа Ѓошева, Бистра Младеновска,  

Јана Трпковска, Каролина Бутемер, Анастасија Саша Тофоска 
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06.06. - Среда - 15:30-17:00ч 

ББС  

РЕПЕТИЦИЈА:  

АЛЕКСАНДРА НИКИФОРОВСКИ 

ЕЛЕНА МИТЕВСКА 

САЛА 1 

Андреа Ѓошева, Бистра Младеновска, Јана Трпковска, Каролина Бутемер,  

Анастасија Саша Тофоска, Срна Керметчиева 

06.06. - Среда - 17:00-19:00ч 

ЛАЗО ТРПОВСКИ 

РЕПЕТИЦИЈА:   

АЛЕКСАНДРА НИКИФОРОВСКИ 

Илина Дамеска, Ивана Ралев, Елени Трпковска, Илина Иванова, Миа Атанасовска,  

Мирна Марина, Нина Ханафин, Дарија Дамеска, Мила Трковска, Софија Пановска,  

Срна Керметчиева, Матеа Дамева, Михаела Петковиќ, Ева Трајковска, Идил Су Арслан,  

Катја Атанасовска, Ивана Алексова, Софија Делова, Аника Андоновска, Дарија Мандариќ,  

Калина Гоцевска, Елеонора Китановска 

06.06. - Среда - 17:30-19:00ч 

ББС  

РЕПЕТИЦИЈА:   

ЕЛЕНА МИТЕВСКА 

САЛА 1 

Луција Голомеиќ, Јана Беќарски, Калина Угриноска, Ана Овчаров, Ѓорѓина Ѓорѓиева,  

Неда Станковска, Мила Панчевска, Тамара Ѓоревска, Лидиа Бутемер, Енуара Балажи,  

Меглена Мартиноска, Катја Јаневска, Хана Лазаревска, Катја Наунчевска, Јана Трајковска 

 

06.06. - Среда - 18:30-20:30ч 

ЛАЗО ТРПОВСКИ  

РЕПЕТИЦИЈА:   

АЛЕКСАНДРА НИКИФОРОВСКИ  

Софија Христовска, Каја Илиевска, Софија Тодорова, Вања Поп Тонева, Деа Дракуловска 

Ева Радуловиќ, Јована Стрезовска, Андреа Стојковиќ, Бела Јаневски, Меланија Кимовска, 

Лина Петковска, Ања Ивановска, Илина Коларска, Ина-Калина Китановска, Андреа Војданоска, 

Јана Крстевска 

07.06. - Четврток - 15:30-17:00ч 

ББС  

РЕПЕТИЦИЈА:   

ЕЛЕНА МИТЕВСКА 

АЛЕКСАНДРА НИКИФОРОВСКИ 

САЛА 1 

 

Андреа Ѓошева, Бистра Младеновска, Јана Трпковска, Каролина Бутемер,  

Анастасија Саша Тофоска, Срна Керметчиева, Нина Ханафин 
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07.06. - Четврток - 17:30-19:00ч 

ББС  

РЕПЕТИЦИЈА:   

ЏОЈ СТАУТ 

САЛА 1 

Дуња Никифоровски, Ева Илиевска, Надја Иљов, Сузи Евросимовска, Кристабелл Филиповски, 

Михаела Галеска, Деа Брзовска, Нина Трајковски, Лана Петрушевска, Матја Милан,  

Илина Чекорова, Лили Самак, Кира Самак, Викторија Ризова, Викторија Делова, Лина Амзоска, 

Лара Аркадија 

07.06. - Четврток - 17:30-19:00ч 

ББС  

РЕПЕТИЦИЈА:   

АЛЕКСАНДРА НИКИФОРОВСКИ 

САЛА 2 

Илина Дамеска, Ивана Ралев, Елени Трпковска, Илина Иванова, Миа Атанасовска,  

Мирна Марина, Нина Ханафин, Дарија Дамеска, Мила Трковска, Софија Пановска,  

Срна Керметчиева, Матеа Дамева, Михаела Петковиќ, Ева Трајковска, Идил Су Арслан,  

Катја Атанасовска, Ивана Алексова, Софија Делова, Аника Андоновска, Дарија Мандариќ,  

Калина Гоцевска, Елеонора Китановска 

07.06 - Четврток - 19:00-21:00ч 

ББС  

РЕПЕТИЦИЈА:   

ЕЛЕНА МИТЕВСКА 

АЛЕКСАНДРА НИКИФОРОВСКИ 

КРИСТИНА ДИМОВСКА 

НАДИЦА ЦИКАРСКА 

ЏОЈ СТАУТ 

САЛА 1 

Елени Трпковска, Идил Су Арслан, Срна Керметчиева, Аника Андоновска, Надја Валид Фатхи,  

Миа Атанасовска, Ивана Алексова, Миа Џонова, Илина Дамеска, Михаела Христова,  

Калина Гоцевска, Михаела Петковиќ, Nina Hannafin, Мила Трпковска, Павел Трпковски,  

Виктор Христовски, Ели Кејт Бутемер, Ива Николовска, Киара Зекир, Дора Лазаревска, Зана Жута, 

Инес Муминовиќ, Елена Василевска, Софија Делова, Стела Куситасеска, Катја Велков,  

Антониа Николоска, Марија Видески, Дарија Мандариќ, Мирна Марина, Софија Пановска,  

Катја Атанасовска, Дарија Дамеска, Илина Иванова, Ива Јарчевски, Ива Мојсеова, Матеа Дамева, 

Ивана Ралев, Елеонора Китановска, Ева Трајковска, Андреа Ѓошева, Бистра Младеновска, Јана 

Трпковска, Каролина Бутемер, Анастасија Саша Тофоска 
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08.06. - Петок - 18:00-20:30ч 

ББС  

РЕПЕТИЦИЈА:   

ЕЛЕНА МИТЕВСКА 

АЛЕКСАНДРА НИКИФОРОВСКИ 

КРИСТИНА ДИМОВСКА 

САЛА 1 

Надица Цикарска, Бојан Лазаров, Елени Трпковска, Идил Су Арслан, Срна Керметчиева,  

Аника Андоновска, Надја Валид Фатхи, Миа Атанасовска, Ивана Алексова, Миа Џонова,  

Илина Дамеска, Михаела Христова, Калина Гоцевска, Михаела Петковиќ, Нина Ханафин,  

Мила Трпковска, Павел Трпковски, Виктор Христовски, Ели Кејт Бутемер, Ива Николовска,  

Киара Зекир, Дора Лазаревска, Зана Жута, Инес Муминовиќ, Елена Василевска, Софија Делова, 

Стела Куситасеска, Катја Велков, Антониа Николоска, Марија Видески, Дарија Мандариќ,  

Мирна Марина, Софија Пановска, Катја Атанасовска, Дарија Дамеска, Илина Иванова,  

Ива Јарчевски, Ива Мојсеова, Матеа Дамева, Ивана Ралев, Елеонора Китановска, Ева Трајковска, 

Андреа Ѓошева, Бистра Младеновска, Јана Трпковска, Каролина Бутемер, Анастасија Саша Тофоска 

09.06. - Сабота - 17:00-20:00ч 

ЛАЗО ТРПОВСКИ 

РЕПЕТИЦИЈА:   

ЕЛЕНА МИТЕВСКА 

АЛЕКСАНДРА НИКИФОРОВСКИ 

КРИСТИНА ДИМОВСКА 

СИТЕ УЧЕСНИЦИ 

10.06. - Недела - 10:00-13:00ч 

ЛАЗО ТРПОВСКИ 

РЕПЕТИЦИЈА:   

АЛЕКСАНДРА НИКИФОРОВСКИ 

ЗА ОВАА ПРОБА ЌЕ БИДАТ ПОВИКАНИ САМО ОНИЕ ЗА КОИ ИМА ПОТРЕБА.  

ОД ПРЕДХОДНАТА ПРОБА ЌЕ ЗНАЕМЕ КОЈ ТРЕБА ДА ДОЈДЕ ВО ОВОЈ ТЕРМИН. 

ДЕЦАТА ЌЕ ДОБИЈАТ ПЕЧАТЕНО ЛИВЧЕ ПРЕХОДНИОТ ДЕН. 

10.06. - Недела - 18:00 -20:00ч 

ЛАЗО ТРПОВСКИ 

РЕПЕТИЦИЈА:   

ЕЛЕНА МИТЕВСКА 

АЛЕКСАНДРА НИКИФОРОВСКИ 

КРИСТИНА ДИМОВСКА 

 

 

СИТЕ УЧЕСНИЦИ 
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11.06. - Понеделник - 10:00-13:00ч 

ЛАЗО ТРПОВСКИ 

РЕПЕТИЦИЈА:   

АЛЕКСАНДРА НИКИФОРОВСКИ 

ЗА ОВАА ПРОБА ЌЕ БИДАТ ПОВИКАНИ САМО ОНИЕ ЗА КОИ ИМА ПОТРЕБА.  

ОД ПРЕДХОДНАТА ПРОБА ЌЕ ЗНАЕМЕ КОЈ ТРЕБА ДА ДОЈДЕ ВО ОВОЈ ТЕРМИН. 

ДЕЦАТА ЌЕ ДОБИЈАТ ПЕЧАТЕНО ЛИВЧЕ ПРЕХОДНИОТ ДЕН. 

11.06. - Понеделник - 18:00 -20:00ч 

ЛАЗО ТРПОВСКИ 

РЕПЕТИЦИЈА: 

ЕЛЕНА МИТЕВСКА 

АЛЕКСАНДРА НИКИФОРОВСКИ 

КРИСТИНА ДИМОВСКА 

СИТЕ УЧЕСНИЦИ 

12.06. - Вторник - 10:00-13:00ч 

ЛАЗО ТРПОВСКИ 

РЕПЕТИЦИЈА:   

АЛЕКСАНДРА НИКИФОРОВСКИ 

ЗА ОВАА ПРОБА ЌЕ БИДАТ ПОВИКАНИ САМО ОНИЕ ЗА КОИ ИМА ПОТРЕБА.  

ОД ПРЕДХОДНАТА ПРОБА ЌЕ ЗНАЕМЕ КОЈ ТРЕБА ДА ДОЈДЕ ВО ОВОЈ ТЕРМИН. 

ДЕЦАТА ЌЕ ДОБИЈАТ ПЕЧАТЕНО ЛИВЧЕ ПРЕХОДНИОТ ДЕН. 

 

12.06. - Вторник - 18:00 -20:00ч 

ЛАЗО ТРПОВСКИ 

РЕПЕТИЦИЈА: 

ЕЛЕНА МИТЕВСКА 

АЛЕКСАНДРА НИКИФОРОВСКИ 

КРИСТИНА ДИМОВСКА 

 

Надица Цикарска, Бојан Лазаров, Елени Трпковска, Идил Су Арслан, Срна Керметчиева,  

Аника Андоновска, Надја Валид Фатхи, Миа Атанасовска, Ивана Алексова, Миа Џонова,  

Илина Дамеска, Михаела Христова, Калина Гоцевска, Михаела Петковиќ, Нина Ханафин,  

Мила Трпковска, Павел Трпковски, Виктор Христовски, Ели Кејт Бутемер, Ива Николовска,  

Киара Зекир, Дора Лазаревска, Зана Жута, Инес Муминовиќ, Елена Василевска, Софија Делова, 

Стела Куситасеска, Катја Велков, Антониа Николоска, Марија Видески, Дарија Мандариќ, Мирна 

Марина, Софија Пановска, Катја Атанасовска, Дарија Дамеска, Илина Иванова, Ива Јарчевски, Ива 

Мојсеова, Матеа Дамева, Ивана Ралев, Елеонора Китановска, Ева Трајковска, Андреа Ѓошева, 

Бистра Младеновска, Јана Трпковска, Каролина Бутемер, Анастасија Саша Тофоска 

Софија Христовска, Каја Илиевска, Софија Тодорова, Вања Поп Тонева, Деа Дракуловска 

Ева Радуловиќ, Јована Стрезовска, Андреа Стојковиќ, Бела Јаневски, Меланија Кимовска, 

Лина Петковска, Ања Ивановска, Илина Коларска, Ина-Калина Китановска, Андреа Војданоска, 

Јана Крстевска 

 



 11 

13.06. - Среда - 10:00-13:00ч 

ЛАЗО ТРПОВСКИ 

РЕПЕТИЦИЈА:   

АЛЕКСАНДРА НИКИФОРОВСКИ 

ЗА ОВАА ПРОБА ЌЕ БИДАТ ПОВИКАНИ САМО ОНИЕ ЗА КОИ ИМА ПОТРЕБА.  

ОД ПРЕДХОДНАТА ПРОБА ЌЕ ЗНАЕМЕ КОЈ ТРЕБА ДА ДОЈДЕ ВО ОВОЈ ТЕРМИН. 

ДЕЦАТА ЌЕ ДОБИЈАТ ПЕЧАТЕНО ЛИВЧЕ ПРЕХОДНИОТ ДЕН. 

 

13.06. - Среда - 18:00 -20:00ч 

ЛАЗО ТРПОВСКИ 

РЕПЕТИЦИЈА: 

ЕЛЕНА МИТЕВСКА 

АЛЕКСАНДРА НИКИФОРОВСКИ 

КРИСТИНА ДИМОВСКА 

СИТЕ УЧЕСНИЦИ 

14.06. -  Четврток - 10:00-13:00ч 

ЛАЗО ТРПОВСКИ 

РЕПЕТИЦИЈА:   

АЛЕКСАНДРА НИКИФОРОВСКИ 

ЗА ОВАА ПРОБА ЌЕ БИДАТ ПОВИКАНИ САМО ОНИЕ ЗА КОИ ИМА ПОТРЕБА.  

ОД ПРЕДХОДНАТА ПРОБА ЌЕ ЗНАЕМЕ КОЈ ТРЕБА ДА ДОЈДЕ ВО ОВОЈ ТЕРМИН. 

ДЕЦАТА ЌЕ ДОБИЈАТ ПЕЧАТЕНО ЛИВЧЕ ПРЕХОДНИОТ ДЕН. 

14.06. - Четврток. 18:00 -20:00ч 

ЛАЗО ТРПОВСКИ 

РЕПЕТИЦИЈА: 

ЕЛЕНА МИТЕВСКА 

АЛЕКСАНДРА НИКИФОРОВСКИ 

КРИСТИНА ДИМОВСКА 

 

Надица Цикарска, Бојан Лазаров, Елени Трпковска, Идил Су Арслан, Срна Керметчиева,  

Аника Андоновска, Надја Валид Фатхи, Миа Атанасовска, Ивана Алексова, Миа Џонова,  

Илина Дамеска, Михаела Христова, Калина Гоцевска, Михаела Петковиќ, Nina Hannafin,  

Мила Трпковска, Павел Трпковски, Виктор Христовски, Ели Кејт Бутемер, Ива Николовска,  

Киара Зекир, Дора Лазаревска, Зана Жута, Инес Муминовиќ, Елена Василевска, Софија Делова,  

Стела Куситасеска, Катја Велков, Антониа Николоска, Марија Видески, Дарија Мандариќ,  

Мирна Марина, Софија Пановска, Катја Атанасовска, Дарија Дамеска, Илина Иванова,  

Ива Јарчевски, Ива Мојсеова, Матеа Дамева, Ивана Ралев, Елеонора Китановска, Ева Трајковска, 

Андреа Ѓошева, Бистра Младеновска, Јана Трпковска, Каролина Бутемер, Анастасија Саша Тофоска 

Софија Христовска, Каја Илиевска, Софија Тодорова, Вања Поп Тонева, Деа Дракуловска 

Ева Радуловиќ, Јована Стрезовска, Андреа Стојковиќ, Бела Јаневски, Меланија Кимовска, 

Лина Петковска, Ања Ивановска, Илина Коларска, Ина-Калина Китановска, Андреа Војданоска, 

Јана Крстевска 
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15.06. - Петок - 10:00-13:00ч 

ЛАЗО ТРПОВСКИ 

РЕПЕТИЦИЈА:   

АЛЕКСАНДРА НИКИФОРОВСКИ 

ЗА ОВАА ПРОБА ЌЕ БИДАТ ПОВИКАНИ САМО ОНИЕ ЗА КОИ ИМА ПОТРЕБА.  

ОД ПРЕДХОДНАТА ПРОБА ЌЕ ЗНАЕМЕ КОЈ ТРЕБА ДА ДОЈДЕ ВО ОВОЈ ТЕРМИН. 

ДЕЦАТА ЌЕ ДОБИЈАТ ПЕЧАТЕНО ЛИВЧЕ ПРЕХОДНИОТ ДЕН. 

15.06. - Петок - 18:00 -20:00ч 

ЛАЗО ТРПОВСКИ 

РЕПЕТИЦИЈА: 

ЕЛЕНА МИТЕВСКА 

АЛЕКСАНДРА НИКИФОРОВСКИ 

КРИСТИНА ДИМОВСКА 

СИТЕ УЧЕСНИЦИ  

16.06   Сабота ДОПОЛНИТЕЛНО ЌЕ ВЕ ИЗВЕСТИМЕ ЗА МЕСТО И ВРЕМЕ. 

17.06   Недела МАКЕДОНСКА ОПЕРА И БАЛЕТ. ДОПОЛНИТЕЛНО ЌЕ ДОБИЕТЕ АГЕНДА. 

18.06   Понеделник МАКЕДОНСКА ОПЕРА И БАЛЕТ. ДОПОЛНИТЕЛНО ЌЕ ДОБИЕТЕ АГЕНДА. 

 


